.(~ aitátfa - SP

- gafr4d -cte—ido.a044dac4_

CMI Oficio n° 632/2015

Ibitinga, 17 de junho de 2015.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Hustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final do Projeto de Lei Complementar n°11/2015.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação das redação finail do referido projeto.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 lie
Site: wv:ivv.camaraibitinga.sp.gov.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.p.gov.br

	Page 1